व्हॅल्यू इंडस्ट्रिज लिमिटेड

सीआयएन: L99999MH1988PLC046445 **नोंदणीकृत कार्यालय:** १४ के. एम. स्टोन, औरंगाबाद-पैठण रोड, गावः चित्तेगाव, ता.: पैठण, जि.: औरंगाबाद - ४३१ १०५, (महाराष्ट्र).

दूरध्वनी क्र.: +९९-२४३१ २५९५५५/६६१४७९, फॅक्स: +९९-२४३१ २५९५७९ ईमेल: secretaria_value@videoconmail.com, वेबसाईट: www.valueind.in

२९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची, रिमोट ई-मतदान माहिती व बुक क्लोझर संबंधीची सूचना

या सूचने द्वारे सूचित करण्यात येते की, व्हॅल्यू इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी)च्या सभासदांची २९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम), शुक्रवार दि. २९ सप्टेंबर, २०१७ रोजी, दुपारी वाजता, कपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय, १४ के एम स्टोन, औरगाबाद-पैठण रोड, चीत्तेगाव, ताः पैठण, जिल्हाः औरंगाबाद – ४३१ १०५, (महाराष्ट्र) येथे सभेच्या सूचने मध्ये नमुद केलेल्या कामकाजासाठी आयोजित करण्यात आली आहे. एजीएम च्या सूचनेच्या प्रती आणि ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाच्या अहवालाच्या प्रती इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे ज्या सभासदांनी त्यांचे इमेल पत्ते कंपनीकडे / सहभागी जमाकर्ते कडे नोंदविले आहेत त्यांनाच ह्या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पाठविण्यात आल्या आहेत. वार्षिक अहवालाच्या छापिल प्रती समभागधारकांचे भाग इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीमध्ये आहेत अशांना त्यांच्या विनंतीनूसार देण्यात येतील. ज्या सभासदांनी त्यांचे इमेल पत्ते नोंद केले नसतील त्यांना वार्षिक अहवालाच्या छापील प्रती पुर्वनिश्चीत माध्यमातून पाठविण्यात आल्या आहेत. सभासदाना वार्षिक सर्वसाधारण सभैच्या सूचनेची व वार्षिक अहवालाची प्रत मिळाली नसल्यास त्यांनी कंपनीचे कंपनी सचिव यांना secretarial_value@videoconmail.com या इमेल पत्त्यावर मेल पाठवावी अथवा कंपनीची वेबसाइट www.valueind.in येथून मिळवावी. पुढे सुचीत करण्यात येते की, कंपनीची सभासद नोंदणी पुस्तिका व समभाग हस्तांतरण पुस्तिका २९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी शुक्रवार, दि. २२ सप्टेंबर, २०१७ ते शुक्रवार दि. २९ सप्टेंबर २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद ठेवण्यात येतील.

कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०८ तसेच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४, कपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) दुरुस्ती नियम, २०१५ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन आणि डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट) नियम, २०१५ चा नियम ४४ नुसार असे सुचित करण्यात येते की

- वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सुचने मध्ये नमुद केलेल्या सर्व कामकाजासाठी मतदान रिमोट ई-मतदान पध्दतीने करण्यात येईल, त्यासाठी कंपनीने सेंट्रल डिपॉझीटरी सर्व्हिंसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्याशी रिमोट ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी करार केला आहे. सभासद सीडीएसएल ने पूरविलेल्या रिमोट ई–मतदान ज्ञाध्यमाद्वारे मतदान हक्क बजाऊ शकतात. जे मतदार इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदान करणार नाहीत त्याच्यासाठी कपनीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये गुप्त मतदान पध्दतीने आपले मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध केली आहे. रिमोट ई-मतदान पध्दतीने मतदान हक बजावलेले सभासद एजीएम मध्ये उपस्थित राहू शकतात, परंतु, त्यांना एजीएम मध्ये गुप्त मतदान पध्दतीने मतदान करता येणार नाही.
- २) रिमोट इव्होटिंग सुविधा मंगळवार दि. २६ सप्टेंबर,२०१७ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होऊन, गुरुवार दि. २८ सप्टेंबर,२०१७ रोजी सध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध सुरु हाऊन, गुरुपार प्र. २० रा ०५२, २० रा ० राहील. त्या नंतर रिमोट इव्होटिंग सुविधा पुरविण्यात येणार नाही.
- ३) रिमोट इव्होटिंग व वार्षिक सर्वसाधारण सभेत गुप्त मतदान करण्याचा अधिकार असलेले सभासद ठरविण्यासाठी कंपनीने शुक्रवार दि. २२ सप्टेंबर, २०१७ हा दिवस निश्चित केला आहे. (कट ऑफ डेट / एन्टायटलमेंट डेट) शुक्रवार दि. २२ सप्टेंबर रोजी ज्या कोणाच नाव कंपनीचे समभाग नोंदणी पुस्तिक मध्ये नोंद केले असेल अथवा ज्यांचे नाव सहभागी जमाकर्ते यांचे कडे नोंदविले असेल असे सर्व समभाग धारक इलेक्ट्रॉनिक माध्यमादारे अथवा एजीएम मध्ये मतदानात सहभागी होऊ शकतील.
- जी कोणी व्यक्ती एजीएमची नोटीस पाठविल्यानंतर कंपनीचे समभाग खरेदी करुन कंपनीचे सभासद बनेल व जे सदर समभाग, कट ऑफ डेट / एन्टायटलमेंट डेट (जीकी शुक्रवार, दि. २२ सप्टेंबर, २०१७ ठरविण्यात आली आहे), रोजी धारण करुन असतील असे पात्र समभाग धारक इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदान करण्यासाठी आवश्यक तपशील कंपनीचे कंपनी सचिव श्री. सुमीत मिश्रा, की जे इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दतीद्वारे मतदान संदर्भातील अडचणी दूर करण्यास नियुक्त केले गेले आहेत, याचेकडून secretarial_value@videoconmail.com या इमेल पत्त्यावर इमेल पाठवून मागवू शकतात. अथवा +९१–२४३१–२५१५५५/६६१४७१ या दूरध्वनी क्रमांकावर दूरध्वनी करुन मिळवू शकतात अथवा कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय, १४ के एम स्टोन, औरगाबाद–पैठण रोड, गांव: चित्तेगाव; ता. पैठण, जिल्हा – औरगाबाद –४३१ १०५, (महाराष्ट्र) येथे पत्र पाठवून मिळवू शकतात.
- ५) कोणतीही शंका असल्यास सभासदांनी कृपया (FAQ) Friquently asked questions येथे संपर्क करावा आणि रिमोट ई मतदानाची तपशीलवार माहिती ही www.evotingindia.com येथे मदत विभागाच्या साह्याने पहावी helpdesk.evoting@cdslindia.com या ईमेल वर लिहावी. रिमोट ई-मतदान संदर्भात कुठलीही शंका असल्यास सदस्यांनी श्री. मेहबूब लखानी, सहाय्यक व्यवस्थापक, सिडीएसएल,१६ वा मजला, पी. जे. टॉवर, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई ४००००१, दूरध्वनी क्रमांक :१८००२००५५३३ अथवा ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com वर संपर्क साधावा.

एजीएम ची सूचना आणि २०१६-१७ चा वार्षिक अहवाल हे दोन्ही कंपनीच्या बेवसाईट वर www.valueind.in आणि CDSL च्या वेबसाईटवर www.cdslindia.com येथे उपलब्ध आहे. संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

व्हॅल्यू इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

सुमित मिश्रा कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई दिनांक : ७ सप्टेंबर, २०१७ एसीएस : ३९५६१

Rel Date: 08/09/17

VALUE INDUSTRIES LIMITED

CIN: L99999MH1988PLC046445

Regd. Office: 14 K. M. Stone, Aurangabad-Paithan Road, Village:Chittegaon, Tal:-Paithan, Dist:- Aurangabad-431 105 (Maharashtra) Tel.: +91-2431-251555/661471, Fax:+91-2431-25157 Email: secretarial_value@videoconmail.com, Website: www.valueind.in

NOTICE OF 29TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Value Industries Limited (the "Company") will be held on Friday, 29th September, 2017 at 2.00 p.m. at the Registered office of the Company at 14 K.M. Stone, Aurangabad-Paithan Road, Village: Chittegaon, Tal.: Paithan, Dist.: Aurangabad - 431 105 (Maharashtra) to transact the business as set out in the Notice convening the AGM. The copies of the Notice of the AGM together with the Annual Report for the Financial Year ended 31st March, 2017, have been sent by Electronic Mode to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) for communication purposes. Hard copies of Annual Report will be supplied to those Shareholders holding shares in Electronic Mode, as and when requested. For Members who have not registered their email addresses, physical copies of the Annual Report have been dispatched by the permitted mode. In case of non receipt of the Notice of AGM and Annual Report by any Member, a copy of the same can be obtained by writing to The Company Secretary at secretarial_value@videoconmail.com or by downloading it from the Company's website www.valueind.in. The Company has completed the dispatch of Annual Reports along with the Notice of the AGM to all the shareholders of the Company and all other persons who are entitled to receive the same through permitted mode.

Notice is further given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, 22nd September, 2017 to Friday, 29th September, 2017, (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

In terms of and in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 Notice is further given that:

- (I) The businesses set out in the Notice are also being transacted through voting by electronics means (remote e-voting). For this purpose the Company has entered into an agreement with Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for facilitating e-voting to enable the shareholders to cast their votes electronically. The Members can cast their vote through remote e-voting facility provided by CDSL. The Company is also providing facility for voting by Ballot at the Meeting apart from providing remote e-voting facility for all those Members who are present at the Meeting but have not casted their votes by availing the remote e-voting facility. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.
- (ii) The remote e-voting shall commence on Tuesday, 26th September, 2017 at 9.00 a.m. and shall end on Thursday, 28th September, 2017 at 5.00 p.m. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- (iii)The Company has fixed Friday, 22nd September, 2017 as the cut-off date/entitlement date for identifying the Shareholders for determining the eligibility to vote by electronic means or in the Meeting by Ballot. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.
- (iv) Any person who acquires shares and becomes Member of the Company after the date of dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date/entitlement date i.e Friday, 22nd September, 2017, may obtain the login ID and Password from Mr. Sumit Mishra, Company Secretary of the Company, who is responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means, by sending an email request to secretarial_value@videoconmail.com. Members may also call on 91-2431 251 555/661471 or send a request to The Company Secretary of the Company by writing to him at Value Industries Limited, 14 K. M. Stone, Aurangabad Paithan Road, Village: Chittegaon, Tal- Paithan, Dist.: Aurangabad - 431 105 (Maharashtra).
- (v) In case of queries, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available on www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also send their queries relating to e-voting to Mr. Mehboob Lakhani, Asst. Manager, CDSL, 16th Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001;Phone No.: 18002005533 or write an email to help desk. evoting @cdslindia.com.

The Notice of the AGM and the Annual Report of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2017 is available on Company's website www.valueind.in and on the CDSL's website www.cdslindia.com.

er of the Board of Directors of Value industries limited

SUMIT MISHRA COMPANY SECRETARY

Place : Mumbai Date: 7th September, 2017

Rel Date: 08/09/17

Publication: Free Press Journal Mumbai Publication: Loksatta Aurangabad